Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Medeiros Neto

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Medeiros Neto

publica

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27D8DD0FE749D468753371511D7451D0

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Medeiros Neto

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº. 006/2018

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 007/2018
DECRETO LEGISLATIVO Nº. 008/2018
DECRETO LEGISLATIVO Nº. 009/2018

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27D8DD0FE749D468753371511D7451D0

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Medeiros Neto
Decreto

  CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
      ESTADO DA BAHIA
      Gabinete do Presidente

___________________________________________________________________________________
AVENIDA OSCAR CARDOSO, 65, CENTRO, MEDEIROS NETO – BAHIA, CEP 45.960-000

TEL.: (73) 3296-2317 - CNPJ: 04.545.997/0001-16

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 006/2018

“EXONERA SERVIDOR DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
MEDEIROS NETO”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MEDEIROS NETO – ESTADO DA BAHIA, usando das atribuições que lhes
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerado o Senhor FLAVIANO DIAS DOS SANTOS, mat. 48-0,
DIRETOR ADMINISTRATIVO.

Art. 2º. O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MEDEIROS NETO – ESTADO DA BAHIA, EM 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

____________________________________

SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA
Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27D8DD0FE749D468753371511D7451D0

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Medeiros Neto

  CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
      ESTADO DA BAHIA
      Gabinete do Presidente

___________________________________________________________________________________
AVENIDA OSCAR CARDOSO, 65, CENTRO, MEDEIROS NETO – BAHIA, CEP 45.960-000

TEL.: (73) 3296-2317 - CNPJ: 04.545.997/0001-16

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 007/2018

“EXONERA SERVIDOR DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
MEDEIROS NETO”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MEDEIROS NETO – ESTADO DA BAHIA, usando das atribuições que lhes
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerado o Senhor MARCOS ANTÔNIO SILVA DE SOUZA,
mat. 26-0, OFICIAL ADMINISTRATIVO.

Art. 2º. O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MEDEIROS NETO – ESTADO DA BAHIA, EM 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

____________________________________

SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA
Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27D8DD0FE749D468753371511D7451D0

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Medeiros Neto

  CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
      ESTADO DA BAHIA
      Gabinete do Presidente

___________________________________________________________________________________
AVENIDA OSCAR CARDOSO, 65, CENTRO, MEDEIROS NETO – BAHIA, CEP 45.960-000

TEL.: (73) 3296-2317 - CNPJ: 04.545.997/0001-16

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 008/2018

“EXONERA SERVIDOR DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
MEDEIROS NETO”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MEDEIROS NETO – ESTADO DA BAHIA, usando das atribuições que lhes
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerado o Senhor RANGEL MENDES DOS SANTOS, mat. 46-
0, DIRETOR DE CONTROLE INTERNO.

Art. 2º. O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MEDEIROS NETO – ESTADO DA BAHIA, EM 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

____________________________________

SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA
Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27D8DD0FE749D468753371511D7451D0

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Medeiros Neto

  CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
      ESTADO DA BAHIA
      Gabinete do Presidente

___________________________________________________________________________________
AVENIDA OSCAR CARDOSO, 65, CENTRO, MEDEIROS NETO – BAHIA, CEP 45.960-000

TEL.: (73) 3296-2317 - CNPJ: 04.545.997/0001-16

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 009/2018

“EXONERA SERVIDOR DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
MEDEIROS NETO”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MEDEIROS NETO – ESTADO DA BAHIA, usando das atribuições que lhes
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerado o Senhor GEREMIAS MORAIS DOS SANTOS, mat.
47-0, VIGIA.

Art. 2º. O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MEDEIROS NETO – ESTADO DA BAHIA, EM 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

____________________________________

SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA
Presidente

R. Fernandes Adão | 1 | Centro | Medeiros Neto-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27D8DD0FE749D468753371511D7451D0

		2018-12-28T15:28:13-0300